
 

 

Plzeň, statutární město                                                                                                     HC PLZEŇ 1929 s.r.o. 

2010/000599/NS                                                                                                             

VS 3011004322                                                                                                                

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

DODATEK č.  3 

k nájemní smlouvě číslo 2010/000599/NS ze dne 1.3.2010 

1) pronajímatel: Plzeň, statutární město č. 

zastoupené primátorem města Plzně 

náměstí Republiky 1 

301 16 Plzeň 

IČ 000 75 370 

bankovní spojení:   

                               číslo účtu:  

primátor: Mgr. Martin Baxa 

2) nájemce:  HC PLZEŇ 1929 s.r.o. 

  zastoupená jednatelem 

  Štefánikovo náměstí 1 

  301 33 Plzeň  

  IČ 648 32 261 

 bankovní spojení:  

             číslo účtu:  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni 

oddíl C, vložka 7382 

jednatel: Martin Straka 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se: 

a) snižuje výše nájemného na základě usnesení RMO Plzeň 3 č. 106 ze dne 

9.4.2013,  

b) nově sjednává splátkový kalendář na období od 1.5.2013 do 31.3.2014. 

K bodu a) tohoto článku 

Na základě usnesení RMO Plzeň 3 č. 106 ze dne 9.4.2013 se roční nájemní snižuje o 50 % 

po dobu 1 roku, tj. od 1.5.2013 do 30.4.2014. 

/Výpočet: 287 933 Kč/2 = 143 967 Kč/ 

 

Roční nájemné celkem činí: 

143 967 Kč 

Ostatní ustanovení článku IV. zůstávají stejná. 

 

 

 



 

 

Plzeň, statutární město                                                                                                     HC PLZEŇ 1929 s.r.o. 

2010/000599/NS                                                                                                             

VS 3011004322                                                                                                                

 

Strana 2 (celkem 2) 

K bodu b) tohoto článku 

Roční nájemné je splatné připsáním na účet pronajímatele v termínech a částkách 

sjednaných v níže uvedeném splátkovém kalendáři na období od 1.5.2013 do 31.3.2014: 

 

Splatnost Částka Poznámka 

15.7.2013 35 992 Kč  

15.10.2013 35 992 Kč  

15.1.2014 35 992 Kč  

 

Vzhledem k tomu, že nájemné za II. čtvrtletí roku 2013 bylo již uhrazeno v plné výši 

74 283,-Kč, vznikne ke dni účinnosti tohoto dodatku přeplatek ve výši 23 994,- Kč. 

Přeplatek bude vrácen na bankovní účet uvedený nájemcem. 

 
Výpočet: 4/2013:    287 933,-Kč : 12 = 23 994,-Kč + 2300,-Kč inflace I.Q/2013 = 26 294,-Kč 

               5-6/2013: 143 967,-Kč : 12 x 2                                                                = 23 995,-Kč 

26 294,-Kč(nájem 4/2013)  + 23 995,-Kč(nájem 5-6/2013) - 74 283,- Kč (úhrada)  = 23 994-Kč přeplatek 

II. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

 Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMO Plzeň 3 č. 106 ze dne 9.4.2013. 

 Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, 

tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 Dodatek má dvě strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 

nájemce a Správa veřejného statku města Plzně. 

 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 Dodatek nabývá účinnosti 1. 5. 2013. 

 

V Plzni dne 

 

pronajímatel nájemce 

  

____________________________ ______________________________ 

primátor Mgr. Martin Baxa HC PLZEŇ 1929 s.r.o. 
na základě plné moci č. j. ZM 203/2010                  Martin Straka - jednatel 

ze dne 30. 11. 2010  

Ing. Milan Sterly  

ředitel Správy veřejného statku města Plzně  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


